
平成３０年８月１日  

 

群馬県環境アドバイザー 

役員・幹事各位 

 

                           

群馬県環境アドバイザー連絡協議会 

代表 原田 邦昭 

 

          第１１期 第２回【幹事会】の開催について 

 

酷暑の夏の気候も少し落着いて来た感がします。アドバイザーの皆さんにおかれま

しては益々ご健勝にてご活躍のことと存じ上げます。 

環境アドバイザー連絡協議会と群馬県との共催による「みんなのごみ減量フォーラム」

の準備をしています。 

下記の要領にて幹事・役員会を開催いたします。お忙しい時期とは思いますが万障

お繰り合わせの上ご出席頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 平成３０年９月４日（火）１０：３０～１２：００ 

２．会    場 県庁１６階１６１会議室 

３．議    題 

・フォーラム参加申込状況の確認 

     ・フォーラム当日の運営対応（役割・タイムスケジュール）の確認 

・開催準備の最終確認（発表資料、展示コーナー展示品・説明資料等 

・今後の各部会の活動予定と経過報告。 

・幹事会の開催方法と今後の在り方について 

・その他 

       ※第 20回ぐんま環境フェステイバル㏌ヤマダ電機 

        平成 30年 10月 13日(土) 9:30～16:00  

  

以上 

 ※出席の有無は下記にご連絡ください（8月 28日(火)までに） 

 

お問い合わせは、連絡協議会／原田宛て、電話またはｅメールでお願い致します。 

電  話： ０９０－７２５９－１１１６ 

     Ｅメール： harakuni9292@yahoo.co.jp 


